
Kuupäevad TUNDE TEEMA ÕPPEJÕUD

Veebiõpe, 

auditooriumiõpe

15.09.2025 E 8 h Kell 10.00-17.15. Lõuna 13.15-14.00 FINANTSARVESTUS

Maire Otsus- 

Carpenter

AUDITOORSELT 

VÕI VEEBITEEL
16.09.2025 T

17.09.2025 K

18.09.2025 N

19.09.2025 R 8 h Kell 10.00-17.15. Lõuna 13.15-14.00 FINANTSARVESTUS

Maire Otsus- 

Carpenter

AUDITOORSELT 

VÕI VEEBITEEL
20.09.2025 L

21.09.2025 P

22.09.2025 E 8 h Kell 10.00-17.15. Lõuna 13.15-14.00 FINANTSARVESTUS

Maire Otsus- 

Carpenter

AUDITOORSELT 

VÕI VEEBITEEL
23.09.2025 T

24.09.2025 K 8 h Kell 10.00-17.15. Lõuna 13.15-14.00 RAHAVOOGUDE ARUANDE KOOSTAMINE

Maire Otsus- 

Carpenter

AUDITOORSELT 

VÕI VEEBITEEL
25.09.2025 N

26.09.2025 R 8 h Kell 10.00-17.15. Lõuna 13.15-14.00
INVESTEERINGUTE HINDAMINE JA 

EELARVESTAMINE

Maire Otsus- 

Carpenter

AUDITOORSELT 

VÕI VEEBITEEL
27.09.2025 L

28.09.025 P

29.09.2025 E 4 h Kell 10.00-13.00 FINANTSARVESTUS, KORDAMINE

Maire Otsus- 

Carpenter

AUDITOORSELT 

VÕI VEEBITEEL
30.09.2025 T

01.10.2025 K

02.10.2025 N 6 h Kell 10.00-15.30 MAKSUARVESTUS Kaidi Kallaste ÜKSNES 
03.10.2025 R 6 h Kell 10.00-15.30 MAKSUARVESTUS Rita Murd ÜKSNES 
04.10.2025 L

05.10.2025 P

06.10.2025 E



07.10.2025 T 8 h Kell 10.00-17.15. Lõuna 13.15-14.00
FINANTSANALÜÜS SUHTARVUDE ABIL, 

EDASIJÕUDNUTELE MÄRT MURD
AUDITOORSELT 

VÕI VEEBITEEL
08.10.2025 K

09.10.2025 N

10.10.2025 R

11.10.2025 L

12.10.2025 P

13.10.2025 E

14.10.2025 T 8 h Kell 10.00-17.15. Lõuna 13.15-14.00 KULUARVESTUS Pille Kaarlõp
AUDITOORSELT 

VÕI VEEBITEEL

15.10.2025 K 8 h Kell 10.00-17.15. Lõuna 13.15-14.00 KULUARVESTUS Pille Kaarlõp
AUDITOORSELT 

VÕI VEEBITEEL
16.10.2025 N

17.10.2025 R

18.10.2025 L

19.10.2025 P

20.10.2025 E

21.10.2025 T

22.10.2025 K 5 h Kell 10.00-14.00 KULUARVESTUS Pille Kaarlõp
AUDITOORSELT 

VÕI VEEBITEEL
23.10.2025 N

24.10.2025 R

25.10.2025 L

26.10.2025 P

27.10.2025 E

28.10.2025 T 8 h Kell 10.00-16.00 KOOLI EKSAM

ÜKSNES 
AUDITOORSELT

29.10.2025 K

30.10.2025 N

31.10.2025 R

01.11.2025 L

02.11.2025 P



03.11.2025 E

5 h Kell 10.00-14.00 KOOLI EKSAMI 

TAGASISIDESTAMINE 

AUDITOORSELT 

VÕI VEEBITEEL
04.11.2025 T

05.11.2025 K

06.11.2025 N

07.11.2025 R

08.11.2025 L ERK kutseeksam

09.11.2025 P

10.11.2025 E

11.11.2025 T

12.11.2025 K

12.11.2025 N

14.11.2025 R

15.11.2025 L

16.11.2025 P

17.11.2025 E

18.11.2025 T

19.11.2025 K

20.11.2025 N

21.11.2025 R

22.11.2025 L

23.11.2025 P

24.11.2025 E

25.11.2025 T

26.11.2025 K

27.11.2025 N

28.11.2025 R

29.11.2025 L

30.11.2025 P

01.12.2025 E

02.12.2025 T

02.12.2025 K

04.12.2025 N



05.12.2025 R

06.12.2025 L

07.12.2025 P

08.12.2025 E

09.12.2025 T

10.12.2025 K

11.12.2025 N

12.12.2025 R

13.12.2025 L

14.12.2025 P

15.12.2025 E

16.12.2025 T

17.12.2025 K

18.12.2025 N

19.12.2025 R

20.12.2025 L

21.12.2025 P

22.12.2025 E

23.12.2025 T

24.12.2025 K

25.12.2025 N

26.12.2025 R

27.12.2025 L

28.12.2025 P

29.12.2025 E

30.12.2025 T

31.12.2025 K

01.01.2026 N

02.01.2026 R

03.01.2026 L

04.01.2026 P

05.01.2026 E

06.01.2026 T



07.01.2026 K

08.01.2026 N

09.01.2026 R

10.01.2026 L

11.01.2026 P

12.01.2026 E

13.01.2026 T

14.01.2026 K

15.01.2026 N

16.01.2026 R

17.01.2026 L

18.01.2026 P

19.01.2026 E

20.01.2026 T

21.01.2026 K

22.01.2026 N

23.01.2026 R

24.01.2026 L

25.01.2026 P

26.01.2026 E

27.01.2026 T

28.01.2026 K

29.01.2026 N


